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CK AN Servien N® ,,CKAV ®UHAHCW”

NHOOPMALINA
CbIMMACHO USUCKBAHUATA HA Y. 72 ANl. 2 U ANN. 4 OT HAPEJDBA 44

3A NOPTOEUNA HA OOrOBOPEH ®OHJ, ,,CKAM ®UHAHCKH”
Kbm 31.05.2023r.

M3meHeHue B HeTHUTe aKTUBM Ha PpoHAa 1 6poAa emuUTUpPaHKU ganoBe

KbM Kpas Ha mecel, Mail HeTHWUTe aKTMBM Ha ¢oHaa ca 1 608 880.67 nB., KOETO NMpeAcTaBAABa HamasieHue oT 35
844.55 nB. cnpamo Kpas Ha mecel, Anpua. bpoAT Ha emuTUpaHuTe AAnoBe Hamanasa cbec 13 859.0582 po 4 050
075.6463 pana.

O6em U CTpPyKTypaTa Ha MHBeCTULUUTE B nopTdeiina No eMUTEHTU U BUAOBE LEHHU KHUXKA U apyru GUHAHCOBMU
MHCTPYMEHTH

e 0606weHa MHGOpPMaLMA 3a CTPYKTYpaTa Ha nopTdeitna B neBa

CTpyKTypa Ha
AKTUBUTE CNPAMO

AKTUBU 6 o

31.3.2023 30.4.2023 31.5.2023 A MIMICTOMHOCH
1%/

Akupy, npasa v 1514 325.30 1532 696.62 1493397.93 92.45%

nanose B KNC

O6avrauum - - - -

MapuyHn cpeacrtea 111 588.30 115 813.72 118 619.84 7.34%

[Neno3sutn oo 3 ) ) ) )

mec.

BaemaHus 1289.71 991.99 1943.01 0.12%

Opyru 1793.64 1598.04 1395.92 0.09%

061wo0: 1628 996.95 1651 100.37 1615 356.70 100.00%

e  UNHdPopmauua 3a napuuHUTE cpeacTsa

Kbm 31.05.2023 r. ®oHADBT HAMA Aeno3uTu. MNapuyHuTe cpeacTBa ca MO CMeTKM Ha PoHpa
OpobaHK Bbarapua AL.

B 6aHKaTa -AenosunTap

e CTOMHOCT Ha npuTekaBaHuTe oT POHAA PUHAHCOBM MHCTPYMEHTM B HAYa/NoOTO U B Kpas HA OTYETHUSA

nepuvog,
30.4.2023 31.5.2023
o Bpoii
Bbpo ueHHu LleHa 3a banaHcoBa LleHa 3a banaHcoBa MpoueHT oT
Company " . LLeHHU . .
KHUKa 6pon* CTOWMHOCT B 1B 6pon* CTOWHOCT B 1B aKTUBUTE
KHUKa

YAPI VE KREDI o
BANKASI A.S. 19431 9.5 16 848.39 19431 10.20 17 514.82 1.08%
HACI OMER
SABANCI 7 000 38.2 24 483.57 7 000 38.60 23 877.87 1.48%
HOLDING
TURKIYE o
GARANTI 10 500 27.4 26 323.04 10 500 26.78 24 849.07 1.54%
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BANKASI

NLB D.D. 230
ZAVAROVALNICA

TRIGLAV

RAZVOIJNA

BANKA

VOJVODINE AD 105
/METALS BANKA

AD - NOVI SAD/

DUNAV

OSIGURANIJE A. 2 000
D.

PB AGROBANKA

AD BEOGRAD /in 121
bankruptcy/

BANCA

TRANSILVANIA 4000
S.A.

SIF OLTENIA

CRAIOVA

EVERGENT

INVESTMENTS 101 845
S.A.

LION CAPITAL

S.A.

BANK PEKAO SA 1000
NN GROUP 1518
UNICREDIT SPA 2377
INTESA

SANPAOLO

ADRIATIC

OSIGURANIJE 29
D.D.

CROATIA

OSIGURANIJE DD 19
-A

HSBC HOLDINGS

PLC

STANDARD

CHARTERED PLC

BNP PARIBAS 450
SOCIETE

GENERALE

BANCO

SANTANDER SA

BANCO BILBAO

VIZCAYA 3600
ARGENTARIA

CO®NA KOMEPC

- 3A/I0KHHN 7 300
KbLLLM AL,
Bb/ITAPCKA
®OHA0BA
BOPCA-CO®MA
AL
LEHTPA/THA
KOOMNEPATUBHA 30 000
BAHKA Al

KBC GROUP NV 1000

1970

34191

45 756

12 000

2400

1150

600

7403

6 647

71.6
39.8

0.0

1067.0

0.0

19.2

1.7

13

2.4

96.0
33.8
17.9

2.4

580.0

825.0

5.7

6.3
58.6
22.0

3.2

6.7

2.9

8.6

1.4

64.8

32208.61

153 348.81

0.01

35590.29

0.01

30388.14

23 058.77

51918.03

43 201.65

40 973.57
100 261.44
83403.20

55964.12

32 897.06

30657.64

30589.55

16 052.23
51 566.44

25 846.29

46 137.36

46 822.57

21 024.00

57 429.42

42 339.00

126 698.67

230
1970

105

2 000

121

4 000

34191

101 845

45 756

1000
1518
2377

12 000

29

19

2400

1150
450
600

7403

3600

7 300

6 647

30000

1000

Ao ,,CKAU GUHAHCWK”
74.40 33 468.16 2.07%
36.70 141 404.55 8.75%
0.01 0.01 0.00%
1002.00 33421.45 2.07%
0.01 0.01 0.00%
18.89 29737.92 1.84%
1.72 23 145.09 1.43%
1.33 53 109.75 3.29%
2.45 44 119.73 2.73%
96.26 41 497.97 2.57%
33.72 100 112.99 6.20%
17.91 83 282.33 5.16%
2.16 50 589.50 3.13%
555.00 31479.08 1.95%
840.00 31215.05 1.93%
5.91 32079.17 1.99%
6.34 16 493.20 1.02%
54.01 47 535.47 2.94%
21.63 25382.76 1.57%
3.05 44 088.59 2.73%
6.12 43 090.85 2.67%
3.01 21947.45 1.36%
9.13 60 667.17 3.76%
141 42 300.00 2.62%
61.18 119 657.68 7.41%
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ERSTE BANK AG 1446 32.9 93073.76 1446 30.27 85 607.50 5.30%
RAIFFEISEN

BANK 1750 13.9 47 609.79 1750 13.70 46 891.02 2.90%
INTERNATIONAL

ISHARES MSCI

EUROPE

FINANCIALS 7 360 7.0 100 908.31 7 360 6.87 98 936.21 6.12%
SECTOR UCITS

ETF EUR (ACC)

ISHARES JPM

EMERG BOND

Total: 1532 696.62 1493 397.93 92.45%

300 76.8 45 072.88 300 78.22 45 895.51 2.84%

* LleHa B cboTBETHATa BanyTa

Peno coenku

Mpe3 nepuoga He ca CKAOYBAHM OOTOBOPW 33 PENO CAE/SIKU, KAaKTO M HAMA MpPeKpaTeHW TaKMBa [0roBOpPMU; He ca
3aKynyBaHU, U He ca NpoAaBaHN GUHAHCOBM MHCTPYMEHTM MO PENo CAENKM; KbM Kpas Ha Nepmoaa HAMa AencTBalLm
[,0r0BOPU 33 PENO CAENKU.

CAenkun c AepuBaTth U XeaXXUpaLum caenku
dOHADBT He NpPUTEXKABA AEPUBATUBHU MHCTPYMEHTM U HE Ca CKJIIOYBAHM CLAE/KM C TaKMBa.
He ca ckntouBaHM XeAKMpalm CAENKN U HAMA OTBOPEHA XeAKMpalla nosnums.

[laTa Ha cbcTaBAHe: CbcTasun:
05.06.2023 r. Kpacumnp Vlopp,aHOB

MHbopmaumaTa no-rope e ny6anKyBaHa Ha yeb caiita Ha Y/, ,CKAM YnpasneHue Ha akTuBu® Al B MbAHMUA c1 BUZ, (BKA. MHGOpMaLma 3a nopTdeiina
Ha O0roBopHUA GOHA NO eMWUTEHTU) M CbOTBETHO YMNPABAABALLOTO APYMKECTBO € Cbr/acHO Ha Tasu MHpopmaums aa ce aage ny6aMYHOCT, ypes
BoaeHusa ot KOH peructobp.

MHBecTUTOpUTE CNesBa Aa MMAT NpeaBua, Ye CTOMHOCTTa Ha AAN0BETE Ha AOTOBOPHUA GOHA, M AOXOABT OT TAX MOXKE Aa Ce NOoHMKaT. NeyanbaTta He
€ rapaHTMpaHa v MHBECTUTOPUTE MOEMAT PUCKa A3 He Bb3CTAHOBAT LLe/IMA PpasMep Ha MHBECTULMUTE CU. MHBECTULMKUTE B LOTOBOPHU GOHAOBE He ca
rapaHTMpPaHU OT rapaHUMOHEH GOHA, Cb34aZEeH OT AbPMKABATa UM APYT BUZA rapaHums. NpeavluHuTe pe3ynTaTv oT AelHOCTTa Ha doHAoBeTe HAMAT
no HeobxoAMMOCT Bpb3Ka C ObaewmTe Takuea. [pocnekTsT, OCHOBHUAT MHPOPMALMOHEH [OKYMEHT M MpaBuiaTa Ha OpraHusuMpaHwuTe
ynpasnasaHu ot Y[, CKA/ YnpasneHve Ha akTueu Afl AOrOBOPHM GOHAOBE, KaKTo M Apyra MHPOPMALIMA ca AOCTbMHM B odUCa U Ha UHTEpPHET
CTpaHMLaTa Ha APYKecTBOTO.
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